

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	248	248	0	197	0	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	244	244	0	193	0	51	0	0	0
из них женщин	175	175	0	141	0	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра химии фармацевтического факультета																						
1	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

9	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14А	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра биологической химии (биохимии)																						
18	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30А	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2А (30А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-3А (30А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4А (30А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-5А (30А)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(31A)																								
32A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A (32A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра гистологии, эмбриологии и цитологии																							
34	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42A	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1A (44A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2A (44A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-3A (44A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-3A (45A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра нормальной физиологии																							
46	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

54	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57А	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2А (58А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра микробиологии, вирусологии, иммунологии и клинической лабораторной диагностики																						
60	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
61	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
62	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
63	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
64	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
65	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
66	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
67	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
68	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
69	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
70	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
73	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77	Ассистент	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78А	Ассистент	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78-1А (78А)	Ассистент	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81А	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81-1А (81А)	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	анатомии и судебной медицины																						
90	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Старший преподаватель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
108	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
109	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
110	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
111	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
112A	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1A (112A)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1A (113A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-2A (115A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-3A (115A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра фармакологии																						
116	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
117	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
118	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
119	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
120	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

123	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126А	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-1А (126А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра патологической физиологии																						
129	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
130	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
131	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
132	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
133	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
134	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
135	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
136	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
137	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
138	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
139	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140А	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1А (140А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2А (140А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1А (141А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1А (142А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-2А (142А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра Фармации																						
144	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
145	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
146	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
147	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
148	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

149	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
152	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
153	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
154	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
155	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
156	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
157	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
158	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
159	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1A (160A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1A (161A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-2A (161A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1A (162A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра топографической анатомии и оперативной хирургии																						
163	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
164	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
166	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
167	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169A	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1A (169A)	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-1A (171A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2A (171A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра Биологии																						
172	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
173	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
175	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

176	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
177	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
178	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
179А	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-1А (179А)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
180	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
181	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	-																								
182	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: __22.12.2016__

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по учебной, внеучебной и воспитательной работе	_____	Волчегорский И.А.	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по дополнительному профессиональному образованию и взаимодействию с учебно-производственными базами	_____	Москвичева М.Г.	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Главный бухгалтер	_____	Васильченкова Р.Х.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник управления финансовой и экономической деятельности	_____	Космина Н.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник управления организационно-правовой работы	_____	Кирилова С.В.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник управления по административно-хозяйственной работе	_____	Пермяков В.С.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела кадров	_____	Казакова Т.В.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель общественной организации «Первичная профсоюзная организация работников Южно-Уральского государственного медицинского Университета Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации»	_____	Ванин Е.Ю.	_____
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	------------	-------

Федерации»

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Воробьев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Башаева Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

22.12.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южно-Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Кафедра химии фармацевтического факультета</i>					
14А. Старший лаборант	Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства	Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством			
15А. Лаборант	Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие	Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с			

	<p>средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>законодательством</p>			
16. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
17. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства				
<i>Кафедра биологической химии (биохимии)</i>					
30А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
31А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	сmyвaющие и (или) обезвреживающие средства				
32А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи сmyвaющих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные сmyвaющие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных сmyвaющих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые сmyвaющие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
33А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи сmyвaющих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные сmyвaющие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных сmyвaющих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые сmyвaющие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
Кафедра гистологии, эмбриологии и цитологии					

42А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
43. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
44А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с</p>			

	<p>средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
45А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
<i>Кафедра нормальной физиологии</i>					
57А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и</p>			

	<p>сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>(или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
58А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
59А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и</p>			

	средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства	(или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством			
<i>Кафедра микробиологии, вирусологии, иммунологии и клинической лабораторной диагностики</i>					
60. Заведующий кафедрой	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
61. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
62. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
63. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
64. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
65. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
66. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
67. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
68. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
69. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
70. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
71. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
72. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
73. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
74. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и				

	санитарно-гигиенический режим				
75. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
76. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
77. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
78А. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
79. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
80. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
81. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
82А. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
83А. Старший лаборант	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
84А. Лаборант	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
	Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи	Защита от вредных факторов производственной среды.			

	<p>сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
85А. Лаборант	<p>Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим</p>				
	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
86А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с</p>			

	<p>средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
87А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
88А. Ассистент	<p>Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим</p>				
89А. Ассистент	<p>Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим</p>				
Кафедра патологической анатомии					
90. Заведующий кафедрой	<p>Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим</p>				

91. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
92. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
93. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
94. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
95. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
96. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
97. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
98. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
99. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
100. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
101. Старший преподаватель	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
103. Ассистент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
112А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	средства				
113А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
114. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
115А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в</p>			

	<p>одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
<i>Кафедра фармакологии</i>					
117. Профессор	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
118. Доцент	Соблюдать предписанные правила и санитарно-гигиенический режим				
126А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
127А. Лаборант	Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи	Защита от вредных факторов производственной среды.			

	<p>сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
128А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
<i>Кафедра патологической физиологии</i>					
140А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с</p>			

	<p>средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
142А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
143. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с</p>			

	<p>личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
Кафедра Фармации					
159. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
160А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими</p>			

	<p>сmyвaющиe и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных сmyвaющиx и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые сmyвaющиe и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>средствами в соответствии с законодательством</p>			
161А. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи сmyвaющиx и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные сmyвaющиe и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных сmyвaющиx и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые сmyвaющиe и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
162А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи сmyвaющиx и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные сmyвaющиe и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных сmyвaющиx и (или) обезвреживающих</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение сmyвaющими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	<p>средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>				
<i>Кафедра топографической анатомии и оперативной хирургии</i>					
169А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
170. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства				
171А. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
Кафедра Биологии					
179А. Старший лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			

	средства				
180. Лаборант	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
181. Уборщик служебных помещений	<p>Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства</p>	<p>Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством</p>			
-					
182. Электрогазосварщик	Использовать сертифицированные СИЗ глаз от УФО	Снижение вредного воздействия			

		ультрафиолетового излучения			
	Разработать перечень мероприятий для снижения тяжести трудового процесса	Снижение тяжести трудового процесса			
	Выдавать СИЗ согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных специальной одежды, специальной обуви и других средств индивидуальной защиты. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые СИЗ. Обеспечить ведение личной карточки учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств. Выдавать сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно типовым нормам бесплатной выдачи сертифицированных смывающих и (или) обезвреживающих средств. Обеспечить наличие действующих сертификатов соответствия на выдаваемые смывающие и (или) обезвреживающие средства	Защита от вредных факторов производственной среды. Обеспечение СИЗ в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством. Обеспечение смывающими и (или) обезжиривающими средствами в соответствии с законодательством			
	Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия химических факторов			
	Использовать сертифицированные СИЗ органов дыхания	Снижение вредного воздействия запыленности воздуха рабочей зоны			

Дата составления: **Ошибка! Переменная документа не указана.**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по учебной, внеучебной и воспитательной работе

(должность)

(подпись)

Волчегорский И.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по дополнительному профессиональному образованию и взаимодействию с учебно-производственными базами

(должность)

(подпись)

Москвичева М.Г.

Ф.И.О.

(дата)

<p>Главный бухгалтер</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Васильченкова Р.Х.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Начальник управления финансовой и экономической деятельности</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Космина Н.А.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Начальник управления организационно-правовой работы</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Кирилова С.В.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Начальник управления по административно-хозяйственной работе</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Пермяков В.С.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Начальник отдела кадров</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Казакова Т.В.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Председатель общественной организации «Первичная профсоюзная организация работников Южно- Уральского государственного медицинского Университета Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации»</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Ванин Е.Ю.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Руководитель отдела охраны труда</p> <p>(должность)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Воробьев А.В.</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>
<p>Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:</p> <p>2163</p> <p>(№ в реестре экспертов)</p>	<p>(подпись)</p>	<p>Башаева Надежда Васильевна</p> <p>(Ф.И.О.)</p>	<p>(дата)</p>